от 29.09.2021               №6.18.1-05/290921-49

О зачислении на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в НИУ ВШЭ на обучение по образовательной программе

высшего образования – программе подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре «Химия твердого тела» направления подготовки 04.06.01 Химические

науки на места по договору об оказании платных образовательных услуг на очную

форму обучения с 01.11.2021 по 31.10.2025 лиц согласно списку:

1.1. Буйкин Петр Алексеевич;

1.2. Курзина Екатерина Андреевна.

Основание: решение Приемной комиссии аспирантуры от 29.04.2021, протокол №2.

Проректор  С.Ю. Рощин